
2020年 8月 18日 
オープンキャンパス参加希望の皆様 

愛知医療学院短期大学 

入学企画運営・広報課 

 

【8/21（金）、8/30（日）オープンキャンパス開催内容の変更について】 

 

 8/21（金）、8/30（日）に開催を予定しておりましたオープンキャンパスについて、新型

コロナウイルス感染拡大防止のため、ＷＥＢオープンキャンパスに変更することとなりま

したので、ご案内差し上げます。 

 

◇各日程において、下記時間帯に限定で動画配信を行います。 

 ※配信動画の時間は約 60分程度です。 

 ※下記時間帯であれば、どの時間からでも視聴が可能です。 

8月 21日（金） （午前）10:00～12:00 （午後）13:00～15:00 

8月 30日（日） （午前）10:00～12:00 （午後）13:00～15:00 

 

◇ＷＥＢオープンキャンパスへの参加方法 

 ①本学ホームページのオープンキャンパス参加予約フォームから希望の日程を選び、参加 

予約してください。 

※既に参加予約されている方は、再度ご予約頂く必要はありません。 

 ②予約フォームに入力頂いた E-mailアドレスに動画視聴用のＵＲＬを開催日前日に送信 

します。 

  ※shougaika@yuai.ac.jpからのメールを受信できるように受信設定をご確認ください 

 ③本学の大学案内、募集要項をお持ちでない方は、本学ホームページより資料請求をして 

おいてください。 

④動画視聴後、メールに記載してあるアンケート回答用ＵＲＬから、アンケートの回答を 

お願いします。 

 

 皆様の健康と安全面を考慮した結果の変更となりますので、ご理解いただきます様お願い 

申し上げます。 

※総合型選抜出願審査の受審を希望される方で、まだ本学のオープンキャンパスに参加されて

いない方は、動画視聴後のアンケートに回答することで、オープンキャンパスに参加されたこ

ととみなします。 

今後の状況によっては、再度開催予定が変更になる場合があります。その際には、ホームペ

ージ上でお知らせいたします。 

なお、今回の開催内容変更により参加を変更・キャンセルされる場合は、大変お手数ではご

ざいますが、下記連絡先まで、メールまたはお電話にてご連絡ください。 

 

【連絡先】 

愛知医療学院短期大学 入学企画運営・広報課 

TEL：052-409-3311 MAIL：shougaika@yuai.ac.jp 

https://www.yuai.ac.jp/yuai_form/opencampus/
mailto:shougaika@yuai.ac.jp
https://www.yuai.ac.jp/yuai_form/doc/
mailto:shougaika@yuai.ac.jp

